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45718

8142044118190-13 schwarz18 LiterKunststoff

81420440
81420443

18190-11
18190-17

 
 

lichtgrau
rot

18 Liter
18 Liter

Kunststoff
  

 

81420525
81420439

18190-15
18190-05

 
 

gelb
grün

18 Liter
18 Liter

Kunststoff
  

81420442
81420645

18190-14
18190-191

 
 

blau
dunkelgrau

18 Liter
18 Liter

Kunststoff
  

Papierkorb GRIP

Zubehör: Abfalleinsatz "Moon"Papierkorb GRIP, schwarz

Papierkorb GRIP, rotPapierkorb GRIP, lichtgrauPapierkorb GRIP, grün

Papierkorb GRIP, gelbPapierkorb GRIP, dunkegrauPapierkorb GRIP, blau

Papierkorb  GRIP, 18 Liter
• rund 
• oberer Durchmesser: 312 mm, unterer Durchmesser: 237 mm 
• Höhe: 350 mm 
• mit umlaufenden Rand und 2 praktischen Griffmulden 
• reinigungsfreundlich dank seidenmatter Oberfläche

Zubehör: Abfalleinsatz "Moon"
• mit Deckel, verhindert Geruchsbildung 
• zum Einhängen in den Papierkorb als ideale Abfalltrennung
• reinigungsfreundlich dank glatter Innenoberfläche
• Abgabe nur in ganzen VE's
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45718

87424971500002425 Stücktransparent35 Litermit Trageschlaufe

9509626
9509623

4006508174188
4006508140527

10 Stück
15 Stück

schwarz
transparent

35 Liter
35 Liter

mit Fixierband
mit Tragegriff

Zubehör: Mülleimerbeutel
51838141838-145 Stückschwarz / blau6 LiterKunststoffZubehör: Abfalleinsatz MOON
518355118355-11 lichtgrau2,5 LiterKunststoffZubehör: Abfalleinsatz

Produkt Ausführung Fassungsvermögen Farbe VE Hersteller-
Nummer

Bestell-
Nummer


